

Orivaraus- ja siemennys sopimus 2024

Saharan Ravitalli Oy, Sankilantie 41, 42800 Haapamäki, saharanravitalli@luukku.com,
040/5820675

Varaus oriille:

Tammanomistajan nimi:

sotu / ly-tunnus:

Osoite:

Puhelin nro – e-mail :

Tamman nimi ja rek.nro:

Varausmaksu:

Varsamaksu elävästä varsasta (10vrk):

Siemenen siirrot: Postipaketti 100€ ja noutopaketti 70€ / lähetys, pakastesiemenen siirrot tapauskohtaisesti, kiireelliset siirrot alk. 150€.

Tamman tulee olla rekisteröitynä **Suomeen**, jollei muuta olla sovittu oriin edustajan kanssa.

Oriin edustajan tulee hyväksyä tamman siemennyspaikka.

Tamman ja varsan on oltava terveitä saapuessaan siittolaan. Siittolalla /siemennysasemalla on oikeus olla vastaanottamatta sairaita hevosia. Varauskäytön tulee olla maksettuna ennen ensimmäistä siemennystä. Tammanomistaja vastaa siemennykseen liittyvistä kuluista sekä mahdollisista muista kuluista. Muista kuin tamman tiinehtymistä edistävistä toimenpiteistä sovitaan erikseen tamman omistajan kanssa. Tamman omistajalla on velvollisuus tuoda ja hakea tammansa sovitusti siittolaan/siittolasta.

Siemennyskauden ulkopuolisista palveluista tulee sopia erikseen osapuolten välillä. Siittola ei vastaa mahdollisista loukkaantumisista, sairastumisista tai kuolemista, eikä niistä aiheutuvista kuluista. Niistä vastaa tamman omistaja.

Kaikesta muusta (mm. tarhaamisesta yksin ja erikoisruokavaliosta) tulee sopia tamman saapuessa siittolaan. Tamman omistajan tulee huolehtia, että siittola kirjaa halutut asiat ylös tammaa vastaanottaessaan. Tamman omistaja vastaa kaikkien tammaa koskevien tietojen oikeellisuudesta. Oriin edustaja ei vastaa kolmansien osapuolien toimista, eikä näiden toiminnan aiheuttamista kuluista tai viivästyksistä. Esimerkiksi siemenlähetyksen viivästymisistä, katoamisista tai siemenannosten käyttökeltomuudesta.

Maksamalla varausmaksun tammanomistaja hyväksyy tämän sopimuksen ehdot ja sitoutuu noudattamaan niitä.

Situmus koskee siittolaa sen vastaanotettua em. maksun sovitusti. Jos varausmaksua ei ole maksettu eräpäivänä, on oriin edustajalla oikeus myydä tehty varaus edelleen. Ja tällöin laskuun merkitty tamma menettää varaamansa paikan kyseisen oriin listalla.

Tähän sopimukseen liittyvät tammanomistajan maksuvelvollisuudet eivät muutu, vaikka tamman tai varsan omistussuhteet myöhemmin muuttuisivat.

Syntyvää varsaa ei rekisteröidä, jollei kaikkia siemennykseen, varsaan ja sen emään kohdistuvia maksuja ole kokonaisuudessaan suoritettu sovitusti.

Saharan Ravitallin siittolahinnasto löytyy kotisivuilta osoitteesta: www.saharanravitalli.com.

Päiväys: Haapamäellä 1.4.2024

Siittolan edustajan allekirjoitus

Oskari Mäenpää